



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Hankkeen julkinen nimi Kotisatama Etelä-Karjalaan – Maakunnallisen sijoittumismyynnin kehittäminen	
Hakemusnumero 311784	Kokouksen päivämäärä 17.10.2022
Saapumispäivämäärä 30.9.2022	Diaarinumero EURA 2014/13323/09 02 01 01/2022/UML
Käsittelijä Jari Lantta	Viranomainen Uudenmaan liitto
Hakijan virallinen nimi Lappeenrannan kaupunki	
Osatoteuttajat Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy	
Toimintalinja 8. REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.1. Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta	
Tukimuoto Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 12.9.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Etelä-Karjala näkee tulevaisuutensa usinajattelijoiden kestävässä kotisatamana. Kotisatama Etelä-Karjalaan – Maakunnallisen sijoittumismyynnin kehittäminen -hankkeen tarkoituksena on kehittää ja nostaa uudelle tasolle Lappeenrannan ja Imatran seutukuntien valmiudet houkutella Etelä-Karjalaan uutta liiketoimintaa. Aikaisemmin tämä on nojautunut paljolti sijaintiin itärajalta sekä alueen Venäjä-osaamiseen. Nyt tämä on romuttunut, siten koko myyntikonsepti on rakennettava uudestaan myös sisällöllisesti ja kohderyhmittäin.

Etelä-Karjalan maakuntaohjelman yhtenä tärkeänä viestinä on, että kunnissa tehtäisiin pitkäjänteisiä elinvoimapanostuksia sekä sujuvoitettaisiin yritysten palveluprosesseja mm. laajentumistarpeiden tai sijoittautumisen osalta. Sijoittautumistoimintaa tulee kehittää ja siihen tulee panostaa, jotta maakuntaan saadaan uusia yrityksiä ja toimintoja. Erityisesti tässä geopoliittisessa tilanteessa maakunnan näivettymisen estämiseksi on tehtävä töitä yli organisaatorajojen.

Hankkeen päätavoitteena on muuttaa tarinan suunta yhdessä rohkeasti toimien. Luodaan aidosti uusi maakunnallinen toimintatapa, joka tuottaa tuloksia sekä rakennetaan oikeat työkalut yli organisaatorajojen muodostuvan tiimin käyttöön. Toisena päätavoitteena on reagoida muuttuneeseen toimintaympäristöön.

Maailma on nyt erilainen kuin kesällä 2022, nykyiset toimenpiteet eivät riitä ja niitä pitää jatkojalostaa. Tällä hetkellä sijoittumismyynti on hajanaista eikä sille ole vielä muodostunut yhtenäistä maakunnallista toimintatapaa. Nyt on tarkoitus yhdistää maakunnan niukat resurssit ja lähteä veturikaupunkien yhteistyönä viemään uutta muutosta eteenpäin ja luoda uusi jatkojalostettu maakunnallinen palvelukonsepti. Tällä edistetään kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä sekä alueen elinkeinotoiminnan kasvua ja työllisyyttä. Tällä hankkeella luodaan uusi maakunnallinen yhteinen toimintamalli yli organisaatorajojen.

Hankkeen nimi: Kotisatama Etelä-Karjalaan – Maakunnallisen sijoittumismyynnin kehittäminen

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Karjala		
Seutukunnat Lappeenrannan, Imatran		
Kunnat Imatra, Lappeenranta, Lemi, Luumäki, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Taipalsaari		

Lisätietoja hakemuksesta**Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma**

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	74 630	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	94 178	70,00
2 Ostopalvelut	42 000	2 Kuntien rahoitus	40 364	30,00
3 Kone- ja laiteinvestoinnit	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Rakennukset ja maa-alueet	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Muut kustannukset	0			
6 Flat rate	17 912			
Kustannukset yhteensä	134 542	Rahoitus yhteensä	134 542	100,00
7 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	134 542			
		Rahoitussuunnitelma yhteensä	134 542	

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020-rakennerahasto-ohjelman TL 8 REACT - EU:n EAKR toimenpiteet mukainen ja sopii rahoitettavaksi erityistavoitteesta 12.1 Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta. Hanke toteuttaa maakuntaohjelmaa sekä älykkään erikoistumisen ohjelman Yritteliäs eKarjala kärkivalintaa. Hankkeen tavoitteena on Etelä-Karjalan Maakunnallisen sijoittumismyynnin kehittäminen ja nostaa uudelle tasolle

Lappeenrannan ja Imatran seutukuntien valmiudet houkutella Etelä-Karjalaan uutta liiketoimintaa. Aikaisemmin kärkenä on sijainti itärajalalla sekä alueen Venäjä-osaamiseen. Nyt tämä on romuttunut, siten koko myyntikonsepti on rakennettava uudestaan myös sisällöllisesti ja kohderyhmittäin.

Ajassa ja uudessa tilanteessa tarpeellinen hanke.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys
<input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Alkuperäinen hakemus on saapunut Uudenmaan liittoon 9.9.2022, täydennetty hakemus 30.9.2022

Arviointi Etelä-Karjalan liitossa 19.9.2022

Etelä-Karjalan MYR sihteeristö 3.-7.10.2022 (kirjallinen menettely)

Etelä-Karjalan maakuntahallitus 17.10.2022